Муниципальный Совет Охотинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

          от     08.10.2019г.                                                                                                           N 15
«О создании фракции Всероссийской

политической партии «Единая Россия» в

Муниципальном Совете Охотинского сельского

поселения Мышкинского муниципального района
четвертого созыва

В соответствии с Регламентом Муниципального Совета Охотинского сельского поселения Мышкинского муниципального района Муниципальный Совет Охотинского сельского поселения  РЕШИЛ:
1. Зарегистрировать фракцию Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Муниципальном Совете Охотинского сельского поселения Мышкинского муниципального района четвертого созыва.
2. Решение вступает в силу с момента подписания.

       Глава Охотинского сельского поселения

       М.Е.Борошнева